PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.05.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	555-па

	О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа
от 09.04.2021 № 431-па «Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Ханкайского муниципального округа, направляемых на капитальные вложения»

	В связи с допущенной неточностью, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 09.04.2021 № 431-па «Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Ханкайского муниципального округа, направляемых на капитальные вложения», следующие изменения:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившими силу постановления Администрации Ханкайского муниципального района:

- от 28.03.2014 № 202-па «Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Ханкайского муниципального района, направляемых на капитальные вложения»;

- от 13.04.2016 № 208-па «О внесении изменений в Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Ханкайского муниципального района, направляемых на капитальные вложения», утвержденные постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 28.03.2014 № 202-па»;
  - от 25.04.2016 № 216-па «Об утверждении Методики оценки эффективности использования средств бюджета Ханкайского муниципального района, направляемых на капитальные вложения».
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа –

глава Администрации

муниципального округа
	      А.К. Вдовина